[image: ]
Mẫu M.ĐT.08: Đơn xin rút bớt môn học
ĐƠN XIN RÚT BỚT MÔN HỌC
Học kỳ …….. Năm học 20…- 20…

Kính gửi: 	- Trưởng phòng Đào tạo
					- Trưởng Khoa: .............................................

Tôi tên là....................................... Ngày sinh:……../……./…
MSSV:............................................Lớp: ............................................................
Khoa:…………………………..……..Ngành:……………………………………….
Khóa:………………………………… …..
Điện thoại:……………………………….Email: ...................................................
Số tín chỉ đã đăng ký trong kỳ này : ...................................................................
Nay tôi làm đơn này xin được rút bớt môn học.
Lý do: ..................................................................................................................
...............................................................................................................................
Liệt kê các môn học xin rút bớt:
	TT
	[bookmark: _GoBack]Tên môn học
	Số tín chỉ
	Lớp môn học
	Ghi chú

	Tổng số tín chỉ

Ý kiến Phòng Đào tạo

	Khánh Hòa, ngày … tháng …. năm 202..
Người viết đơn
(Ký và ghi rõ họ tên)

1

image1.png
Hoc |a Vui.

THAI BINH DUGNG

X
o
=
=
(=]